Preisliste Praxis fiir Physiotherapie Christian Geiselberger

Angebote fiir lhre Gesundheit

Massage 20/40/60 min.
Bindegewebsmassage 20 min.
Lymphdrainage 30/40/60 min.
Colonmassage 20 min.
FulRreflexzonenmassage 30 min.
Krankengymnastik Einzeln 20 min.
Atemtherapie 20 min.

Wassergymnastik Einzeln 30 min.

Wassergymnastik Gruppe max. 5 Personen 20 min.

Naturfango Riicken und Schulter
Fangokneten

Heilerde kalt

HeiRRluft 20 min.

HeilRe Rolle

Elektrotherapie
Ultraschalltherapie

Inhalation

18 €/35€/51 €
17 €

24 €/33 €/51€
17 €

24 €

21€

19€

24 €

10€

25€

15 €

18 €

10€

9€

8€

11€

8€

Unsere speziellen Zusatzangebote

Aromadlmassage 30 min.
Aromadlmassage 60 min.
Salzmassage 30 min. inkl. Nachruhe
Honigmassage 30 min.
Gesichtsmassage 30 min.
Ohrakupunktur 30 min.
Schropfkopfmassage 20 min.
Ohrkerzenbehandlung 30 min.

Es wird nur mit hochwertigen Olen behandelt

28 €
54 €
30€
30€
29€
32€
21 €
24 €
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